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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1. #8 SAVIOLI R. - TM g 8 2:36.675 19:01:03.192 2 1:59.021 18:49:41.791
1 12251 18.48:38.365 9 1:40.292 19:02:43.484 3 1:57.285 18:51:39.076

5 1:37.880 18:50:16.245 10 1:38.010 19:04:21.494 4 1:41.427 18:53:20.503

3 2:55.062 18:53:11.307  Po. 5 - # 101 LAURENZI A. - KTM fl(f)fng?; 5 1:56.133 18:55:16.696

a 1:35.768 18:54:47.075 1 1:42.079 18:47:29.057 6 141132 18:56:57.828

5 3:13.402 18:58:00.477 2 2:02.320 18:49:31.377 ’ 2:29.447 18:59:27.275

6 2:08.525 19:00:09.002 3 1:41.134 18:51:12.511 8 1:40.835 19:01:08.110

7 1:36.632 19:01:45.634 4 3:06.669 18:54:19.180 9 1:58.155 19:03:06.265

Po. 2 - # 67 FROSALI L. - Yamaha Jonree 5 1:38.767 18:55:57.947 0 140:9%5 19:04:47.260
1 143,245 18:47:39.811 6 2:06.019 18:58:03.966  Po.9- # 122 TRAMONTANO C. - Husquarna (s 1oy

2 1:58.414 18:49:38.225 7 1:38.621 18:59:42.587 1 1:42.642 18:48:09.739

3 1.38.995 18:51:17.220 8 2:32.914 19:02:15.501 2 1:57.085 18:50:06.824

4 201741 18:5318.961 9 1:43.151 19:03:58.652 3 1:41.183 18:51:48.007

5 138340 18:54:57.301  po. 6. # 555 DISETTI M. - KTh o e 4 3:45.548 18:55:33.555

6 2:05.717 18:57:03.018 1 1:50.910 18:47:41.012 5 1:40.944 18:57:14.499

7 1:37.797 18:58:40.815 2 1:42.612 18:49:23.624 6 2:32.757 18:59:47.256

8 2:06.644 19:00:47.459 3 1:42.627 18:51:06.251 7 1:40.925 19:01:28.181

9 1:49.691 19:02:37.150 4 2:06.565 18:53:12.816 8 2:33.886 19:04:02.067

10 1:37.759 19:04:14.909 5 1:42.046 18:54:54.862  Po.10- #213 COLANGELO M. - Husqvarna oo cas

Po. 3 # 21 LOLLI M. - KTM oit Primo 6 1:41.290 18:56:36.152 1 1:45.005 18:49:03.668
1 147 855 18:47-16.225 7 2:43.610 18:59:19.762 2 1:43.896 18:50:47.564

2 1:45.763 18:49:01.988 8 1:40.389 19:01:00.151 3 3:10.173 18:53:57.737

3 1.40.032 18:50:42.020 9 1:59.077 19:02:59.228 4 1:41.522 18:55:39.259

4 4:31.780 18:55:13.800 10 1:41.278 19:04:40.506 5 2:18.217 18:57:57.476

5 1:38.733 18:56:52.533  Ppo. 7 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna AP 6 1:41.417 18:59:38.893

6 1:54.718 18:58:47.251 1 1:43.680 18:47:24.142 7 2:09.266 19:01:48.159

7 1:37.918 19:00:25.169 2 1:57.476 18:49:21.618 8 1:42.175 19:03:30.334

e 152,301 19:02:17.470 3 1:41.068 18:51:02.686  Po. 11 - # 296 DONNINI G. - KTM S

9 2:01.102 19:04:18.572 4 1:59.279 18:53:01.965 1 1:43.893 18:48:00.505

Po.4 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM A 5 1:40.803 18:54:42.768 2 1:43.185 18:49:43.690
1 1.42.949 18:47-18.883 6 1:57.128 18:56:39.896 3 1:45.188 18:51:28.878

5 5:00.141 18:49:19.024 7 1:41.237 18:58:21.133 4 3:31.375 18:55:00.253

3 140315 18:50:59.339 8 1:53.287 19:00:14.420 5 1:50.052 18:56:50.305

. 159,679 18:52:59 018 9 1:40.408 19:01:54.828 6 1:41.982 18:58:32.287

s 1:38.533 18:54:37 551 10 1:56.421 19:03:51.249 7 1:42.858 19:00:15.145

6 2:10.766 18:56:48.317  po. 8 - # 212 DENTI M. - Husquarna o5 oo 8 1:54.881 19:02:10.026

7 1:38.200 18:58:26.517 1 1:45.462 18:47:42.770 o 1:43.810 19:03:53.836

Fastest lap: 1:35.768
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Camp. Italiano Senior e Femminile Mont 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - #95 PAGLIONICO M. - Husqvama , gs gos 3 1:45.862 18:52:39.711 1 1:49.523 18:47:58.557
1 1:48.879 18:47:51.555 4 2:45.680 18:55:25.391 2 1:59.546 18:49:58.103
2 1:48.330 18:49:39.885 5 1:45.182 18:57:10.573 3 1:48.164 18:51:46.267
3 1:46.117 18:51:26.002 6 2:03.678 18:59:14.251 4 2:03.130 18:53:49.397
4 3:15.769 18:54:41.771 7 1:43.941 19:00:58.192 5 1:48.111 18:55:37.508
s 1:50.232 18:56:32.003 8 2:07.758 19:03:05.950 6 2:08.268 18:57:45.776
6 1:44.169 18:58:16.172 9 1:44.053 19:04:50.003 7 1:46.894 18:59:32.670
7 1:43.616 18:59:59.788  Po. 17 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna s 3y 8 206134 19:01:38.804
8 1:49.492 19:01:49.280 1 1:47.318 18:47:47.418 9 1:45.660 19:03:24.464
9 1:42.569 19:03:31.849 2 1:58.651 18:49:46.069 10 2:00.186 19:05:24.650
Diff. Primo 3 1:44.934 18:51:31.003 Diff. Primo
Po. 13 - # 52 TUMINI N. - Yamaha +07.097 “44. 51:31. Po. 21 - #94 RIOLO C. - Husqvarna +10.215
1 1:50.480 18:47:42.354 4 3:25.929 18:54:56.932 1 2:09.519 18:49:10.829
2 1:42.865 18:49:25.219 5 1:44.145 18:56:41.077 2 1:45.983 18:50:56.812
3 1:56.569 18:51:21.788 6 1:59.296 18:58:40.373 3 2:00.131 18:53:05.943
4 1:50.784 18:53:21.572 7 1:44.608 19:00:24.981 4 1:49.369 18:54:55.312
5 1.43.542 18:55:05.114 8 1:54.432 19:02:19.413 5 2:47.651 18:57:42.963
6 1:59 254 18:57:04.3683 9 1:45.360 19:04:04.773 6 1:48.131 18:59:31.094
7 1:46.773 18:58:551.141  po, 18 - # 24 CICOGNI A. - Husquarna Joaon 7 1:48.990 19:01:20.084
8 1:44.518 19:00:35.659 1 1:48.024 18:48:15.714 8 2:15.415 19:03:35.499
9 1:53.522 19:02:29.181 2 1:47.270 18:50:02.984  Po. 22 - # 88 LUCIANI M. - KTM o0
10 1:50.471 19:04:19.652 3 1:58.321 18:52:01.305 1 1:50.699 18:48:20.956
Po. 14 - # 29 PIOLI M. - KTM fgf;’;;"; 4 1:44.492 18:53:45.797 2 1:48.653 18:50:09.609
1 1:46.142 18:49:07.792 5 1:59.699 18:55:45.496 3 1:49.097 18:51:58.706
) 211085 18:51:18.877 6 1:45.153 18:57:30.649 4 2:38.302 18:54:37.008
3 1:44.770 18:53:03.647 7 2:48.362 19:00:19.011 5 1:48.422 18:56:25.430
4 2:52.235 18:55:55.882 8 1:44.681 19:02:03.692 6 1:48.162 18:58:13.592
s 1:43.882 18:57:39.764 9 1:59.652 19:04:03.344 7 4:14.081 19:02:27.633
6 2:10.475 18:59:50.239  Po. 19 - # 17 SPINA M. - KTM fgfgpgg; 8 1:46.375 19:04:14.008
7 1:43.125 19:01:33.364 1 1:47.495 18:48:51.097  Po. 23 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha 1002
Po. 15 - # 218 MATTARA G. - Yamaha Jor s 2 2:00.184 18:50:51.281 1 1:51.134 18:48:32.391
1 1:54.720 18:47:56.970 3 1:46.693 18:52:37.974 2 1:50.472 18:50:22.863
) 13:40.159 19:01:37.129 4 1:47.024 18:54:24.998 3 1:47.959 18:52:10.822
3 1:43.526 19:03:20.655 5 3:44.297 18:58:09.295 4 4:58.470 18:57:09.292
A 1:43.471 19:05:04.126 6 1:44.863 18:59:54.158 5 2:11.806 18:59:21.098
b0, 16..# 831 PASQUALOTTO 1. KThA o imo 7 2:30.572 19:02:24.730 6 1:46.690 19:01:07.788
. 2651 L4855 001 8 1:46.108 19:04:10.838 7 1:47.118 19:02:54.906

Diff. Primo

2 1:58.758 18:50:53.849 Po. 20 - # 200 ROSSONI M. - KTM £00.892

Fastest lap: 1:35.768
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Camp. Italiano Senior e Femminile Mont: 125 Senior - Prove Cronometrate Gr 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 818 GIACHE' R. - Husqvarna VAN 2 1:54.082 18:50:13.340
1 1:51.997 18:48:44.827 3 1:53.070 18:52:06.410
5 2:00.770 18:50-45.597 4 1:54.589 18:54:00.999
3 1:48.910 18:52:34.507 5 4:18.740 18:58:19.739
4 3:31.144 18:56:05.651 6 1:52.095 19:00:11.834
5 1:47.188 18:57:52.839 7 1:53.359 19:02:05.193
6 3:23.455 19:01:16.294  Po, 29 - # 714 CAVASSO G. - KTM f 'fspg'?;’
7 1:47.157 19:03:03.451 1 1:54.649 18:48:41.509
8 1:58.809 19:05:02.260 2 2:14.486 18:50:55.995
Po. 25 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna AN 3 1:54.391 18:52:50.386
1 1:51.076 18:48:47.280 4 5:34.381 18:58:24.767
2 1:49.179 18:50:36.459 5 1:57.634 19:00:22.401
3 1:55.560 18:52:32.019 6 1:56.164 19:02:18.565
4 1:51.005 18:54:23.024  Ppo. 30 - # 135 CASSULLO N. - KTM N ';ffg'lm;’
5 3:13.208 18:57:36.232 1 1:57.383 18:48:33.232
6 1:48.247 18:59:24.479 2 1:58.129 18:50:31.361
7 1:59.417 19:01:23.896 3 2:02.559 18:52:33.920
8 1:48.932 19:03:12.828 4 2:01.836 18:54:35.756
Po. 26 - # 193 GONNELLI S. - Yamaha VA > 201736 18:36:37.512
1 150902 18.48.22.382 6 5:14.120 19:01:51.632
2 1:59.019 18:50:21.401 7 2:01.705 19:03:53.337
3 1:51.674 18:52:13.075
4 1:50.101 18:54:03.176
5 431575 18:58:34.751
6 1:57.344 19:00:32.095
7 1:49.964 19:02:22.059
8 1:49.996 19:04:12.055
Po. 27 - # 78 MORESCO A. - Yamaha A
1 1:53.882 18:48:15.660
2 2:09.59 18:50:25.256
3 1:52.405 18:52:17.661
4 4:59.986 18:57:17.647
5 1:51.451 18:59:09.098
6 3:45.629 19:02:54.727
7 1:51.589 19:04:46.316
Po. 28 - # 884 GRILLI A. - KTM e
1 2:06.864 18:48:19.258

Fastest lap: 1:35.768
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